



Smeden i Kastbjerg ApS

CVR-nr. 27 68 51 53

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2015.

Svend Olofsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smeden i Kastbjerg ApS Knolden 2 Kastbjerg 8970 Telefon: 20745555 Telefax: Fax Hjemmeside: Hjemmeside E-mail: smedenikastbjerg@mail.dk CVR-nr.: 27 68 51 53 Hjemsted: Kastbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Svend Skougaard Olofsen, Knolden 2, 8970 Havndal, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Daniavej 16, 9550 Mariager
Bankforbindelse	Østjykdsk Bank, Vesterbro 8, 8970 Havndal
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. januar 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedeforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.345 kr. mod 173.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.161 kr. mod -94.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2013/14 steget med 35.150 kr., nemlig fra 250.823 kr. til 285.973 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	492.345	173.369
1 Personaleomkostninger	-270.220	-222.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.000</u>	<u>-33.000</u>
Driftsresultat	189.125	-82.467
Andre finansielle indtægter	6.985	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-601</u>	<u>-2.573</u>
Resultat før skat	195.509	-85.020
Skat af årets resultat	<u>-32.348</u>	<u>-9.772</u>
Årets resultat	163.161	-94.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	73.161	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-94.792</u>
Disponeret i alt	163.161	-94.792

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.394	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>42.394</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.636	49.844
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.312	0
Udsudte skatteaktiver	9.593	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.000
Andre tilgodehavender	4.500	18.615
Periodeafgrænsningsposter	19.181	3.960
Tilgodehavender i alt	<u>268.222</u>	<u>111.419</u>
Likvide beholdninger	285.973	250.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>596.589</u>	<u>387.242</u>
Aktiver i alt	<u>596.589</u>	<u>420.242</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	210.703	137.542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	Egenkapital i alt	425.703	262.542
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	30.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	30.000	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.637	61.594
	Selskabsskat	5.941	0
	Anden gæld	111.308	96.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.886	157.700
	Gældsforpligtelser i alt	140.886	157.700
	Passiver i alt	596.589	420.242
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	257.760	222.836
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
Personaleomkostninger i øvrigt	9.220	0
	<u>270.220</u>	<u>222.836</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	137.542	137.542
Årets overførte overskud eller underskud	73.161	0
	<u>210.703</u>	<u>137.542</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet de indenfor VVS-branchen almindelig garantier.		
 6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Svend Skougaard Olofsen, Knolden 2, 8970 Havndal		